

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - Vetva 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - Vetva 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 03 - Zeleň	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom bez DPH	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DPH 20% z	0,00					0,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						0,00

Krycí list stavby

Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošík Dňa 24. 8. 2023

Odberateľ: Obec Pušovce

IČO: 00327654 DIČ: 2021225690

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

IČO: 48139301 DIČ: 1079670350

Dodávateľ:

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	0,00	0,00	0,00			
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			0,00	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		0,00
				DPH 20% z	0,00	0
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		0,00

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Objekt SO 01 - Vetva 1

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošik

Dňa 24. 8. 2023

Odberateľ: Obec Pušovce

IČO: 00327654

DIČ: 2021225690

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

IČO: 48139301

DIČ: 1079670350

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	0,00	0,00	0,00		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			0,00	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stážené podmienky dopravy 0%	0,00
Stážené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	0,00
				DPH 20% z	0,00
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	0,00

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Pušovce

Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošík

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 8. 2023

Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Objekt SO 01 - Vetva 1

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	0,00	0,00	0,00	426,8800	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	35,5100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce HSV	0,00	0,00	0,00	462,3900	0,0000			
Celkom v EUR	0,00	0,00	0,00	462,3900	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Pušovce

Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošik

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 8. 2023

Zákazka Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Objekt SO 01 - Vetva 1

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 50 m	m3	127,150		0,00		0	
	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	127,150		0,00		0	
	167101103	Prekladanie výkopku v hornine triedy 1 až 4	m3	127,150		0,00		0	
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	127,150		0,00		0	
	181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 200 mm	m2	635,750		0,00		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				0,00		0	0
5		SPEVNEÉ PLOCHY							
	564851111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 150 mm (S1)	m2	508,590		0,00	0,280	142,375	
	567121115	Podklad z betónu prostého triedy C8/10 hrúbky 150 mm (S1)	m2	508,590		0,00	0,314	159,896	
	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 60 mm pre chodcov nad 20 m2 so štrkovým lôžkom (S1)	m2	508,590		0,00	0,112	56,962	
	592036014901	Betónová dlažba Klasiko 6 cm, hrúbka 6 cm, 20 x 10 cm, farba sivá (S1)	M2	508,590		0,00	0,133	67,642	
5		SPEVNEÉ PLOCHY				0,00		426,88	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	917732111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového ležatého bez bočnej opory do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	254,290		0,00	0,116	29,518	
	592036040101	Obrubník parkový, 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	255,000		0,00	0,024	5,993	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00		35,51	0
99		PRESUNY HMÔT							
	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	515,401		0,00		0	
99		PRESUNY HMÔT				0,00		0,000	0
		Práce HSV				0,00		462,390	0
		Celkom v EUR				0,00		462,390	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Objekt SO 02 - Vetva 2

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošík

Dňa 24. 8. 2023

Odberateľ: Obec Pušovce

IČO: 00327654

DIČ: 2021225690

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

IČO: 48139301

DIČ: 1079670350

Dodávateľ:

1. ČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	0,00	0,00	0,00		
PSV				Komplet, činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			0,00	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		0,00
			DPH 20% z	0,00	0
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		0,00

Odberatel

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Pušovce

Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošík

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 8. 2023

Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce
Objekt SO 02 - Vetva 2

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	0,00	0,00	0,00	218,9700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	14,7700	0,0000			
PRESUNY HMÔT	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce HSV	0,00	0,00	0,00	233,7400	0,0000			
Celkom v EUR	0,00	0,00	0,00	233,7400	0,0000			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: Obec Pušovce

Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošik

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 8. 2023

Zákazka Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Objekt SO 02 - Vetva 2

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 50 m	m3	53,880		0,00		0	
	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	53,880		0,00		0	
	167101103	Prekladanie výkopku v hornine triedy 1 až 4	m3	53,880		0,00		0	
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	53,880		0,00		0	
	181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 200 mm	m2	269,400		0,00		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				0,00		0	0
5		SPEVNEÉ PLOCHY							
	564861111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 200 mm (S2)	m2	102,680		0,00	0,371	38,074	
	564851111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 150 mm (S2)	m2	215,520		0,00	0,280	60,333	
	567121115	Podklad z betónu prostého triedy C8/10 hrúbky 150 mm (S2)	m2	215,520		0,00	0,314	67,757	
	592036014901	Betónová dlažba Klasiko 6 cm, hrúbka 6 cm, 20 x 10 cm, farba sivá (S2)	M2	215,520		0,00	0,133	28,664	
	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 60 mm pre chodcov nad 20 m2 so štrkovým lôžkom (S2)	m2	215,520		0,00	0,112	24,138	
5		SPEVNEÉ PLOCHY				0,00		218,97	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	917732111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového ležatého bez bočnej opory do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	105,760		0,00	0,116	12,277	
	592036040101	Obrubník parkový, 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	106,000		0,00	0,024	2,491	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00		14,77	0
99		PRESUNY HMÔT							
	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	256,200		0,00		0	
99		PRESUNY HMÔT				0,00		0,000	0
		Práce HSV				0,00		233,740	0
		Celkom v EUR				0,00		233,740	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce					
Objekt SO 03 - Zeleň			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošik		Dňa 24. 8. 2023	
Odberateľ: Obec Pušovce					
IČO: 00327654			DIČ: 2021225690		
Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT					
IČO: 48139301			DIČ: 1079670350		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	0,00	0,00	0,00		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			0,00	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stážené podmienky dopravy 0%	0,00
Stážené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		0,00
			DPH 20% z	0,00	0
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		0,00
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Pušovce

Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošík

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 8. 2023

Stavba Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce
Objekt SO 03 - Zeleň

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	15,6900	0,0000			
PRESUNY HMŔT	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce HSV	0,00	0,00	0,00	15,6900	0,0000			
Celkom v EUR	0,00	0,00	0,00	15,6900	0,0000			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: Obec Pušovce

Spracoval: Ing. arch. Imrich Bartošík

Projektant: Ing. Jakub Jurečko PROJEKT

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 8. 2023

Zákazka Spevnené plochy - chodníky na cintoríne v obci Pušovce

Objekt SO 03 - Zeleň

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
130201011		Výkop jám a rýh ručne v obmedzenom priestore v hromine triedy 3	m3	39,140		0,00		0	
184921093		Mulčovanie rastlín mulčom hrúbky od 5 cm do 10 cm v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	78,280		0,00		0	
0554151000		Mulčovacia kôra	l	3 914,000		0,00	0,000	1,174	
162201201		Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 10 m v hromine triedy 1 až 4 nosením	m3	39,140		0,00		0	
171201201		Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	39,140		0,00		0	
162201102		Vodorovné premiestnenie výkopu v hromine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	39,140		0,00		0	
174201101		Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu do 100 m3	m3	39,140		0,00		0	
103840160801		Univerzálny záhradnícky substrát 50 l	KUS	660,000		0,00	0,022	14,52	
184701111		Vysadenie živého plotu z drevín bez balu v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	kus	392,000		0,00		0	
183103111		Kopanie jamky pre výsadbu sadenice s priemerom 0,25 m hĺbky 0,25 m v nezaburínenej zemine triedy 1,2	kus	392,000		0,00		0	
184900002		Sadenice pre výsadbu živého plotu	kus	392,000		0,00		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				0,00		15,69	0
99		PRESUNY HMÔT							
998231311		Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km vodorovne bez zvislého presunu	t	17,226		0,00		0	
99		PRESUNY HMÔT				0,00		0,000	0
		Práce HSV				0,00		15,690	0
		Celkom v EUR				0,00		15,690	0

